

**KRAJSKÁ HYGIENICKÁ STANICE  
JIHOMORAVSKÉHO KRAJE SE SÍDLEM V BRNĚ**  
JEŘÁBKOVA 4, 602 00 BRNO

Číslo jednací: **KHSJM 51019/2018/BM/PRAV**  
Spisová značka: S-KHSJM 49088/2018

E-mailem: [REDACTED]

Vyřizuje: JUDr. Lenka Živělová  
Telefon: 541 126 413  
E-mail: lenka.zivelova@khsbrno.cz

[REDACTED]
[REDACTED]
[REDACTED]
[REDACTED]

V Brně dne 19. září 2018

**Vyrozumění o prodloužení lhůty pro vyřízení žádosti o poskytnutí informace podle § 14 odst. 7 písm. a) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů**

Krajské hygienické stanici Jihomoravského kraje se sídlem v Brně (dále jen „KHS JmK“) byla dne 07.09.2018 doručena Vaše žádost dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 106/1999 Sb.“), zaevidována pod č.j. KHSJM 49088/2018/BM/PRAV, o poskytnutí informací:

1. dokumentace měření prašného spadu k Oznámení záměru Hornická činnost v dobývacím prostoru Líšeň II
2. dokumentace stanovení účinnosti tlakového mlžení k Oznámení záměru Hornická činnost v dobývacím prostoru Líšeň II
3. vyjádření Městského hygienika v Brně ze dne 07.01.2001, Zn. 5824-215,54/01-I/1-Kr.

Vzhledem k tomu, že vyřízení Vaší žádosti si vyžádá obsáhlé vyhledávání požadovaných informací, kdy spisový materiál, související s předmětným záměrem Hornická činnost v dobývacím prostoru Líšeň II, se nachází ve více budovách (pracovištích KHS JmK), prodlužuje KHS JmK podle § 14 odst. 7 písm. a) zákona č. 106/1999 Sb. lhůtu pro vyřízení žádosti o 10 dní, tj. do 02.10.2018.

JUDr. Lenka Živělová  
vedoucí oddělení  
právního

**Rozdělovník**

Adresát - [REDACTED]

KHS JmK - spis